[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2012г.                                                                        № 126
О единовременном
дополнительном денежном
поощрении
              В соответствии со статьей 5 областного закона  от 29.11.2007года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» и решениями Совета депутатов  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.11.2009года №199 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования  Понизовского сельского

 поселения Руднянского района  Смоленской  области» и № 97 от 09.02.2012года «О внесении изменения в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения от 26.11.2009года №199 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области»
решил:

           1.Установить за отработанное время в июне месяце 2012года единовременное дополнительное денежное поощрение Бикашовой Анне Михайловне, Главе муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в размере 66 процентов оклада денежного содержания.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          А.М. Бикашова